－1－

2021 年 5月 12 日

各 位

上場会社名 株式会社 サンユウ

代表者 代表取締役社長 西野 淳二

（コード番号 5697）

問合せ先責任者 取締役上席執行役員財務部長 加藤 和彦

（ＴＥＬ 072-858-1251）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年２月２日に公表いたしました 2021 年３月期業績予想と、本日公表の 2021 年３月期決算短信〔日

本基準〕（連結）において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期業績予想値と実績値との差異

連結業績予想値と実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 16,700  60  230  20  3.31

実績値（Ｂ） 17,142  147  353  112  18.65

増減額（Ｂ－Ａ） 442  87  123  92  －

増減率 （％） 2.6  145.8  53.6  463.8  －

(ご参考)前期実績

(2020 年３月期)
20,437  345  376  158  26.22

<差異の理由>

 当社グループの主要需要家である自動車業界の活動水準が想定より堅調に推移したため、これに伴って当社

の生産・販売も増加し、採算も改善したことから、売上高、利益指標共に業績予想値を上回ったものです。

以上